SỞ GD & ĐT THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT QUẾ SƠN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

VÀ ĐĂNG KÝ LỰA CHỌN TỔ HỢP MÔN
 Năm học: 2025– 2026
-----

                                   Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Quế Sơn
      Họ và tên học sinh:

      Ngày, tháng, năm sinh: ……./….…/……….    Giới tính:

      Hiện ở tại: …………………………..……………………………………………..

      SĐT liên hệ: ………………………………………………………………………..

      Đã trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT Quế Sơn năm học 2025-2026 với tổng điểm xét tuyển: …..……TBCM lớp 9: …….

      Nay tôi làm đơn này xin đăng ký nhập học lớp 10 tại Trường THPT Quế Sơn năm học 2025-2026.  Tôi cam kết sẽ thực hiện đúng nội quy nhà trường, đóng đầy đủ các khoản phí theo quy định của Nhà nước.

      Tôi có nguyện vọng chọn nhóm môn học lựa chọn và chuyên đề học tập lựa chọn lớp 10 năm học 2025-2026 như sau;
  (HS chéo (X) vào các ô NV tương ứng với môn học/cụm CĐ, theo thứ tự ưu tiên 1-2)
    * Nhóm môn học và cụm chuyên đề
	STT
	MÔN LỰA CHỌN
	CĐ HT LỰA CHỌN
	NV 1
	NV 2

	1
	Lý, Hóa, CN, Tin
	Toán, Lý, Hóa

	2
	Lý, Hóa, CN, KTPL
	Toán, Lý, Văn

	3
	Lý, Hóa,  CN, Địa
	Toán, Hóa, Sử,

	4
	Lý, Hóa, KTPL, Tin
	Lý, Hóa, Sử

	5
	Lý, Hóa, Sinh, Tin
	Toán, Hóa, Sinh

	6
	Hóa, Sinh, Địa, KTPL
	Toán, Văn, Sử

	7
	Tin, Sinh, Địa, KTPL
	Văn, Sử, Địa,

         Lưu ý: Môn CN là Công nghệ trồng trọt

* Môn giáo dục thể chất

	STT
	Phân môn
	Nguyện vọng 1
	Nguyện vọng 2

	1
	Bóng chuyền

	2
	Bóng đá

	3
	Bóng rổ

	4
	Đá cầu

                                                                                     Quế Sơn, ngày ….. tháng … năm 2025
      PHỤ HUYNH HỌC SINH                                                     HỌC SINH
            (Ký, ghi rõ họ tên)                                                           (Ký, ghi rõ họ tên)
……………………………………                                    …………………………………………..